
 

 

UCHWAŁA NR I/1/22 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie  § 11 ust. 1 oraz § 13 ust. 1  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie stanowiącej 

załącznik do uchwały Nr XLV/465/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., 

poz. 930), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie został wybrany Jan Jachimowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prowadzący Obrady I Sesji Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Przemysław Stasiulewicz 


